

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۳۹ - مسلسل ۲۹۲۹

۴ صفحه

September ۲۰۲۳

Vol.2929 - No.2939

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انقلاب خراسان شمالی

همزمان با ایام ماه ربیع الاول و پوشش پیامبر رحمت (ص):

## ۲۲۶ قطعه زمین به مشمولین قانون جوانی جمعیت در خراسان شمالی واگذار می شود



یک گام تا پایان دغدغه‌های  
تامین آب پایدار در خراسان شمالی

عکس: ایرنا



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

### آگهی جذب مشمول وظیفه به صورت امریه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد تعدادی مشمول وظیفه به تاریخ اعزام بخدمت ۱۴۰۲/۱۰/۰۱

و از بین فارغ التحصیلان رشته های عمران و معماری در مقطع کارشناسی و بالاتر، جهت خدمت در شهرستانهای؛ جاجرم، راز و جرگلان، اسفراین و بجنورد جذب نماید، لذا از متقاضیان محترم تقاضا میشود به منظور ثبت نام، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ با همراه داشتن اصل برگ اعزام بخدمت و مدرک تحصیلی، به آدرس؛ بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، کوچه مرتضوی (بجنورد، خیابان شهید بهشتی، کوچه شهید دست پاک) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی - اموراداری، مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۸ - ۳۲۲۴۴۲۲۳ - ۳۲۲۴۱۷۸۸ - ۳۲۲۴۶۵۵۶

نحوه جذب از طریق آزمون و مصاحبه بوده و در صورت قبولی در آزمون و در شرایط برابر، افراد بومی هر شهرستان، فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی، افراد دارای معدل بالا، افراد دارای سابقه اجرائی قابل قبول و مستند، در اولویت خواهند بود.

شناسه آگهی: ۱۵۷۲۸۲۷

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

پروژه انتقال آب سرانی  
۳ ساله بهره برداری می شود

از خراسان شمالی؛

۴۴۵ داوطلب، نامزد  
انتخابات دوازدهمین دوره  
مجلسی شدند

استاندار خراسان شمالی:

## پروژه انتقال آب سرانی ۳ ساله بهره برداری می شود



منظور شده است و می تواند آب شرب چند شهرستان را تامین نماید. حسین نژاد اظهار داشت: برای پروژه انتقال آب های سرانی ۲۳۰ کیلومتر باید شبکه ایجاد شود که پیش بینی ما برای بهره برداری آن سه سال است. نماینده دولت در خراسان شمالی در بخش دیگری از سخنان خود به چشم انداز مراودات تجاری استان با سایر کشورها پرداخت و گفت: با توجه به افزایش صادرات استان در سال گذشته، دنبال راینی با کشورهای مختلف از جمله ترکیه و روسیه هستیم لذا مقدمات این کار فراهم شده است. وی اشاره ای به سفر اخیر خود و هیات

استاندار خراسان شمالی گفت: برای پروژه انتقال آب های سرانی ۲۳۰ کیلومتر باید شبکه ایجاد شود که پیش بینی ما برای بهره برداری آن سه سال است. به گزارش اتفاقیه، محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در گفتگویی زنده تلویزیونی با شبکه اترک اظهار کرد: خراسان شمالی با اجرایی شدن پروژه های مصوب سفر رئیس جمهوری و به ویژه پروژه های ابرسانی، مسیر پیشرفت و توسعه را تسریع می بخشد. حسین نژاد به اخذ مجوز ماده ۲۳ برنامه و بودجه برای انتقال آب های سرانی، به عنوان سرمایه های ارزشمند برای مردم استان اشاره کرد و افزود: با انتقال این آب شاهد تحول در حوزه کشاورزی و رونق اقتصادی خواهیم بود. وی در تشریح روند این اتفاق مبارک برای استان به مردم خاطر نشان کرد: اهمیت موضوع انتقال آب های سرانی برای معاون اول رئیس جمهور و رئیس جمهوری تشریح شد و در سفر رئیس جمهوری به استان مصوب شد. وی در ادامه تصریح کرد: پنج هزار میلیارد تومان اعتبار این پروژه، از منابع ملی

## مانور ایمنی کارگاه های پرخطر در خراسان شمالی برگزار شد

مانور سراسری ایمنی در کارگاه های پرخطر و بررسی وضعیت حفاظت فنی و بهداشت کار و واحدهای تولیدی، اقتصادی و کارگاهی خراسان شمالی (روز سه شنبه) برگزار شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی در این باره گفت: در این باره به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این مانور یک روزه، به مناسبت فرارسیدن هفتم مهرماه روز ملی آتش نشانی و ایمنی برگزار شد و در آن اعضای کارگروه ارتقای ایمنی به همراه بازرسان کار نسبت به انجام بازرسی از کارگاه های ساختمانی اقدام کردند. مهدی اسلام خواه خاطر نشان کرد: کارگاه های پرخطر شامل کارگاه های معدنی، پتروشیمی، نفت و گاز، ساختمانی و کارگاه های تولیدی بیش از ۵۰ نفر کارگر است. وی افزود: اعضای کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار واحدهای اقتصادی و تولیدی نیز با حضور در محیط های کارگاه، نواقص غیر ایمن را شناسایی و اقدامات مربوط به رفع نواقص احتمالی را انجام می دهند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: این مانور در ۶ شهرستان استان انجام شد و در صورت نا ایمن بودن کارگاه بر اساس ماده ۱۰۵ قانون کار از فعالیت آن جلوگیری می شود. اسلام خواه تصریح کرد: بر اساس آیین نامه کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار، کارفرما در کارگاه ها با ۲۵ نفر کارگر و بیشتر مکلف است کمیته ای به نام کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار در کارگاه تشکیل دهد. وی افزود: نظارت بر حسن اجرای مقررات حفاظت فنی و بهداشت کار و صیانت نیروی انسانی و منابع مادی کشور در این کارگاه ها و همچنین پیشگیری از حوادث و بیماری های ناشی از کار، حفظ و ارتقای سلامتی کارگران و سالم سازی محیط کار بر عهده این کمیته است. براساس این گزارش در ۶ ماهه اول امسال ۲ هزار و ۷۶۱ مورد بازرسی در خصوص نظارت بر حسب اجرای قانون کار و آیین نامه های شورای حفاظت فنی توسط بازرسان کار انجام شد که از این تعداد یک هزار و ۲۵۰ مورد بازرسی مربوط به کارگاه های پرخطر است.

رقم بخورد. استاندار خراسان شمالی به موضوع تبادل فرهنگی به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای این سفر اشاره کرد و گفت: اعزام دانشجویان در هر دو استان مورد استقبال قرار گرفت. حسین نژاد به ویژگی استان کالوگا روسیه اشاره و بیان کرد: راین های اقتصادی سفیر ایران در روسیه با انجام کار کارشناسی این استان را انتخاب کردند که انتخاب درستی هم تلقی می شود. وی با تاکید بر تقویت صادرات با کشورهای همسایه خاطر نشان کرد: هدف گذاری بدی ما کشور ترکیه خواهد بود زیرا ترکیه برای همکاری با خراسان شمالی به ویژه در بخش صنایع دستی، اعلام همکاری دارد. وی در خصوص نهضت ملی مسکن استان بیان کرد: در ثبت نام اولیه متقاضیان بسیاری نام نویسی داشتند که در نهایت ثبت نام ۲۴ هزار نفر تأیید شد. حسین نژاد افزود: برای تأمین زیر ساخت های این مسکن ملی با ابتکار معاونت عمرانی استانداری، هفتاد و پنج میلیارد تومان را که در سایر استانها جذب نشده بود، جذب کردیم.

## اعضای باند سارقین سابقه دار دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از دستگیری ۴ نفر سارق که به صورت باند اقدام به سرقت از شهروندان می کردند، خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی پلیس آگاهی خراسان شمالی مقصود رستگار، رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی اظهار کرد: در پی اعلام شکایت یک مورد سرقت طلا و جواهرات واقع در روستای عباس آباد شهرستان اسفراین بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: کارآگاهان با تلاش مستمر و بی وقفه خود موفق شدند یکی از سارقان را شناسایی کنند، این فرد در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی ادامه داد: با دستگیری سارق ۳ نفر دیگر از همدستان این فرد شناسایی و آنها نیز در یک عملیات پلیسی دستگیر شدند. وی در پایان گفت: در این رابطه یک نفر مالخر هم دستگیر که در نتیجه متهمان بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و بعد از صدور قرار بازداشت موقت راهی زندان شدند.

## اعزام تیم دو و میدانی خراسان شمالی به مسابقات قهرمانی کشور

رئیس هیأت دو و میدانی خراسان شمالی گفت: دو و میدانی کاران خراسان شمالی به مسابقات دو و میدانی دختران نوجوان کشور که در تاریخ ۶ و ۷ مهرماه به میزبانی ورزشگاه انقلاب تهران برگزار می شود، اعزام می شوند. به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی هیأت دو و میدانی خراسان شمالی، مسابقات دو و میدانی دختران نوجوان کشور در تاریخ ۶ و ۷ مهرماه به میزبانی ورزشگاه انقلاب تهران برگزار می شود. رومینا امانی در ماده ۱۰۰ متر بامانع، محدثه تالانه در ماده ۸۰۰ متر، صبا بهادری در ماده پرتاب وزنه، وحیده حبیبزاده در ماده پرتاب نیزه و زهرا صالحی غلامی در ماده پرتاب نیزه به عنوان نمایندگان خراسان شمالی در این رقابت ها می باشند. همچنین سپیده حضرتی به عنوان مربی و سرپرست در این رقابت ها حضور دارد.

## مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی:

### دفاع مقدس دانشگاهی برای درس آموزی است

مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی گفت: امروز شهدای اهل سنت استان الگو و اسوه جوانان و مردم اهل تسنن استان هستند. امیری افزود: دوران دفاع مقدس به عنوان دانشگاهی بود که در آن دانشگاه مصداق های زیادی از جهاد جلوه داشت. وی ادامه داد: از جمله آن مصداق که منجر به عمل مجاهدانه رزمندگان دوره دفاع مقدس شد می توان به ساده زیستی و توقع پایین رزمندگان و متصل بودن رزمندگان به دریای معنویت نشئت گرفته از سیره امام و شهدای دفاع مقدس بود. امیری گفت: در ادامه جهادی که در دفاع مقدس رزمندگان رقم زدند امروز نیز رزمندگان در جبهه جهاد تبیین مسئولیت دفاع از آرمان های انقلاب و نظام را بر عهده دارند. این مسئول با بیان اینکه جهاد تبیین نمونه ای از جهاد در دوران عصر حاضر است، ادامه داد: جهاد تبیین از جهت درجه اهمیت آن بنا به تاکید مقام معظم رهبری به عنوان طرحی ملی به وزارتخانه ها و استانداری ها اعلام شده است.

## مستند «بایرام» در بجنورد رونمایی می شود

وی گفت: مستند داستانی بایرام نگاهی گذرا به زندگی سردار شهید مصطفی (بایرام) کریمی، از شهدای اهل سنت که بعدا شیعه می شود دارد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی افزود: در این مستند سعی شده به ابعاد کمتر شنیده شده از شخصیت واقعی این شهید پرداخته شود. صادقی باسازی و بازآفرینی ذکر خاطرات شهید کریمی را برای رسیدن به شخصیت واقعی این شهید بزرگوار نیاز امروز جامعه دانست. وی ادامه داد: مستند شهید کریمی به تهیه کنندگی سعید دهقان پور و کارگردانی امید اتابک پور به مدت ۴۰ دقیقه ساخته شده است. صادقی گفت: تصویر برداری مستند بایرام را امید مهرورزان از تصویر برداران مطرح کشور انجام داده است.

مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی گفت: دوران دفاع مقدس به عنوان دانشگاهی برای درس آموزی از همدلی، هم افزایی و اتحاد در مسیر مقاومت در برابر دشمنان و ساختن و اعتلای ایران اسلامی است. محسن امیری، مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار عصر اترک با بیان اینکه هم افزایی در بین مردم در هر برهه ای از زمان ختم به پیروزی شده است، اظهار کرد: در فتح قله هایی که رهبری اخیرا اشاره کردند نیز نیاز به همگرایی همه اقوام و جریانات مذهبی دارد. وی در ادامه گفت: این وحدت رویه در همه حوزه ها که امروز شاهد هستیم به برکت حضور همه اقوام و مذاهب در دفاع مقدس است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی از رونمایی مستند داستانی بایرام، مستند داستانی شهید کریمی در بجنورد خبر داد. تقی صادقی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی اظهار کرد: مستند داستانی بایرام به مناسبت دومین جشن مهر سینمایی ایران و هفته دفاع مقدس رونمایی می شود.

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۲۰۰۱۱۰ - شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد فی مابین محکوم له مسعود خادم زاده و محکوم علیه امیر ساروج و آرزو باغچقی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: واقع در بجنورد خیابان طالقانی، غربی، کوچه باران، باران ۳ پلاک ۳۷ پس از مطالعه مدارک ابرازی و مستندات، پرونده اخذ توضیحات از طرفین پرونده و بازدید از ملک معرفی شده به شرح زیر به حضورتان تقدیم می نمایم: محل وقوع ملک معرفی شده جهت ارزیابی واقع در شهر بجنورد خیابان طالقانی غربی کوچه باران، باران ۳ پلاک ۳۷ با مختصات یو تی ام (۵۲۸۰۲۰ و ۴۱۴۸۳۴۲) \* با پلاک ثبتی ۱۵۶۲ فرعی از ۱۶۷ اصلی و دارای سند رسمی است. مساحت ملک معرفی شده ۱۹۵.۷۵ متر مربع دارای بر ۷.۲۵ متر با جهت قرارگیری شمالی و واقع در معبر ۸ متری می باشد همچنین ملک معرفی شده دارای اعیانی با قدمت حدود ۳۰ سال، دویلکس دارای نمای آجر سه سانت درب ورودی آهنی امتیازات خدماتی کامل (آب، برق و گاز)، پنجره آلومینیومی آشپزخانه کف سنگ با کابینت فلزی، کف حیاط موزاییک، درب اتاق های چوبی می باشد. شایان ذکر است ساختمان در حال حاضر خالی از سکنه بوده و برای استفاده مجدد نیاز به تعمیرات دارد. لذا با عنایت به موارد اشاره شده و در نظر گرفتن ابعاد ملک معرفی شده، موقعیت قرارگیری، عمر بنا نوع مالکیت بافت محل وقوع کاربری های اطراف عرف محلی، معبر، بر زمین و سایر عوامل تاثیر گذار قیمت گذاری و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون و بدهی احتمالی ملک به اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و سازمانهای دولتی و خصوصی ارزش ریالی کل ملک معرفی شده شامل عرصه و اعیان آن مبلغ ۴۲,۰۸۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل چهار میلیارد و دویست و هشت میلیون و هشتصد هزار تومان ارزیابی میگردد و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد. بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی تو در در هفتاد و نه مهلت مقرر، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده در به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۷۳۰۸۴  
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد یونس خانی



## ۲۲۶ قطعه زمین به مشمولین قانون جوانی جمعیت در خراسان شمالی واگذار می شود

تفاهیه/ناهدی

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی گفت: روز چهارشنبه ۵ مهرماه سالجاری و در آستانه ایام ربیع الاول و میلاد پیامبر رحمت (ص)، ۲۲۶ قطعه زمین به مشمولین قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان خراسان شمالی واگذار خواهد شد.

سید علی میرکریمی تصریح کرد: واگذاری زمین به مشمولین طرح جوانی جمعیت استان خراسان شمالی همزمان با فرارسیدن ایام ولادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، در بازه زمانی اول لغایت هفدهم ربیع الاول تحت عنوان پوشی پیامبر رحمت (ص)، برنامه ریزی شده است و در استان خراسان شمالی در روز چهارشنبه ۵ مهرماه سالجاری به صورت نمادین و طی مراسمی ۲۲۶



قطعه زمین به مشمولین این طرح واگذار خواهد شد. وی ادامه داد: تعداد قطعات زمین واگذاری شده ۲۲۶ قطعه خواهد بود که این قطعات در شهرهای جاجرم، گرمه، شوقان، تیتکانلو، صفی آباد، درق و قاضی ساماندهی شده است. میرکریمی افزود: ۲۲۶ قطعه در شهرستانهای جاجرم ۱۰۲ قطعه، گرمه ۴۸ قطعه، شوقان ۶ قطعه، تیتکانلو ۱۵

قطعه، صفی آباد ۱۰ قطعه، درق ۴۴ قطعه و قاضی ۱ قطعه، زمین دریافت خواهند کرد.

وی اظهار کرد: تامین زمین برای سایر مشمولین این طرح در استان خراسان شمالی در حال پیگیری است تا در مراحل بعدی واگذاری به آنان انجام شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی عنوان کرد: خانواده‌های واجد شرایط برای ثبت نام در طرح مذکور می‌توانند به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه کنند.

وی در پایان گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس در همین مراسم چندین قطعه زمین به خانواده‌های معزز ایثارگران نیز تحویل خواهد شد.

## مشاور ارشد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح:

## یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز در کشور گواهینامه مهارت آموزی گرفتند

نیروهای مسلح کشور می‌شود باید تا قبل از ترخیص شدن دست کم یک مهارت را بیاموزد و در این راستا ستاد کل نیروهای مسلح نیز از سربازها حمایت خواهد کرد. مشاور ارشد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: اینک تلاش می‌کنیم، سامانه جامع مهارت آموزی سربازان در کشور راه اندازی شود تا تمامی مهارت آموزان در بازه زمانی سه ساله رصد، هدایت و حمایت شوند.

**برنامه ریزی برای آموزش ۵۹۰ هزار نفر سرباز**  
سردار کمالی گفت: برنامه ریزی کرده ایم تا امسال ۵۹۰ هزار نفر سرباز از بین نیروهای مسلح کشور زیر پوشش

مشاور ارشد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار سرباز تاکنون در طرح مهارت آموزی نیروهای مسلح گواهی نامه مهارتی دریافت کردند.

سردار موسی کمالی اظهار کرد: از ۶ سال گذشته تاکنون یک میلیون و ۸۰۰ سرباز از بین نیروهای مسلح کشور در آموزش های مهارتی شرکت کرده اند.

وی افزود: از مجموع افرادی که زیر پوشش آموزش قرار گرفته اند، ۵۰ درصد آموزش های تخصصی را نیز دریافت کرده اند.

سردار کمالی گفت: هر سرباز بدون مهارتی که وارد

مهارت آموزی در بخش عمومی و تخصصی قرار گیرند. وی از برگزاری مسابقه مهارتی در بین سربازان نیز خبر داد و افزود: این مسابقه در بین نیروهای مسلح کشور با هدف تشویق سربازان برای مهارت افزایی، شناسایی افراد دارای مهارت و تشویق سربازان به بحث های آموزش و مهارت برگزار می شود.

مشاور ارشد قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: در راستای حمایت از سربازان نخبه و ایده پرداز نیز مراکز نوآوری در بین نیروهای مسلح کشور نیز ایجاد خواهد شد که افراد خلاق، نوآور و مبتکر می توانند ایده های خود را در این مراکز ارائه دهند.

از خراسان شمالی؛  
۴۴۵ داوطلب، نامزد انتخابات  
دوازدهمین دوره مجلس شدند

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی گفت: از خراسان شمالی ۴۴۵ داوطلب برای نامزدی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس در مرحله پیش ثبت نام، در سامانه معرفی شده خوداظهاری و ثبت نام کردند. ناهیدی، رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی در این باره در جمع خبرنگاران اظهار کرد: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری مهم ترین رویداد سال جاری، در سطح کشور و برگزاری آن فرصتی برای تحقق اراده ملت است. ناهیدی تصریح کرد: انتخابات که به خوبی برگزار شود، فرصتی بسیار مهم برای جذب سرمایه های اجتماعی، تولید قدرت برای نظام و بهره مندی هر چه بیشتر از منافع فراسرزمینی خواهد بود. وی اعلام کرد: در زمان رسمی انجام پیش ثبت نام از متقاضیان نامزدی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، از استان خراسان شمالی ۴۴۵ نفر در سامانه معرفی شده برای نامزدی در این انتخابات خوداظهاری و ثبت نام کردند. رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی افزود: البته افرادی دیگر از اهالی خراسان شمالی این اقدام را از سایر استان ها انجام داده اند که اطلاعات آنها هنوز در دسترس نیست.

وی با اعلام اینکه مدارک بسیاری از این ثبت نام کنندگان هم استانی تأیید و کد رهگیری برای آنها صادر شده است، عنوان کرد: باین وجود، مدارک شماری از ثبت نام کنندگان هم استانی به علت نقص در مدارک تأیید نشد.

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی تصریح کرد: ستاد انتخابات کشور اعلام کرده است ثبت نام کنندگانی که مدارک آنها تأیید نشده تا ۲۶ مهرماه جاری مهلت دارند تا نسبت به رفع نقص مدارک خود اقدام کنند.

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۲ - اصلی اراضی میان النگ

۱- شش دانگ یکبار خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت ۳۳۲٫۳۱ متر مربع ایتبای آقای حجت الله نودهی از محل مالکیت رسمی آقای نودهی برابر برای شماره ۱۴۰۲/۲۶۴۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ - کلاسه ۱۴۰۲/۰۰۱۷  
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۴۹۳۳ **اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد**

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۲۰۰۰۶۸ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له محمد مهدی جوان و محکوم علیه سلیمان پارسه و با موضوع دستور فروش یک دستگاه موتور سیکلت با عنایت به انجام کارشناسی به مشخصات ذیل ذکر: با احترام در اجرای قرار صادره به شماره پرونده ۰۸۹۱۳۰۷-۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰ مورخه ۲۰۰۶۸ مبنی بر ارزیابی و اعلام نظریه کارشناسی در خصوص یک دستگاه موتورسیکلت به شماره پلاک ۷۸۱-۳۲۳۲۵ اینجناب سرهنگ محمدرضا صالحی کارشناس رسمی دادگستری از موتورسیکلت با مشخصات ذیل در پارکینگ ملک بازدید که نتیجه به شرح ذیل اعلام می گردد. مشخصات وسیله نقلیه:

نوع موتور سیکلت سیستم: آپاچی تیپ: ۱۶۰CC مدل: ۱۳۸۸

شماره موتور ۹۲۱۴۷۶۱۶ شماره شاسی: ۱۶۰R۸۸۰۰۱۸۶ رنگ: زرد

وضعیت وسیله نقلیه:

بدنه: سالم؛ موتور: سالم لاستیک ها: ۷۰ درصد.

حک شاسی و موتور فابریک وسیله دارای اصالت می باشد.

ارزیابی: موتورسیکلت سالم و آماده بکار میباشد و با توجه به سال ساخت (۱۳۸۸) و کارکرد و سایر عوامل موثر، ارزش فعلی آن به مبلغ ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، معادل چهل میلیون تومان تعیین می گردد. اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده که وسیله مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۰ تا از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۷۴۷۴۷

**دادورز شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - عصمتی**

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش دانگ یکبار خانه از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۴۲۸٫۲۴ متر مربع ایتبای آقای مجتبی مهنانی از محل مالکیت رسمی محمد علی ثابتی برابر برای شماره ۱۴۰۱/۴۰۳۷ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ - کلاسه ۱۴۰۱/۰۱۶۱  
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۵۲۶۶ **اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد**

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش دانگ یکبار ساختمان (مشتمل بر یک باب انباری و محوطه محصور) در قسمتی از باقیمانده پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۹٫۹۵ متر مربع ایتبای آقای محمد هادی کمالی از محل مالکیت رسمی نه نه خانم یکه کار و سکینه حقانی برابر برای شماره ۱۴۰۲/۲۶۳۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ - کلاسه ۱۴۰۲/۰۳۶۳  
لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۴۹۶۰ **اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد**

## یک گام تا پایان دغدغه‌های تامین آب پایدار در خراسان شمالی



نبرد مجوز ماده ۲۳ برای اجرای طرح انتقال آب‌های زیرزمینی به شهرهای خراسان شمالی، گره رفع دغدغه‌های آبی این استان بود که اکنون این مجوز صادر شده تا اقدامات جهادی برای اجرای بزرگترین پروژه آبرسانی شمال شرق کشور آغاز شود.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، وجود دغدغه تامین آب در استان خراسان شمالی که نام نگین سرسبز شمال شرق کشور را یکدک می‌کشد، شاید برای بسیاری عجیب باشد اما کاهش بارندگی‌ها و تازیبانه خشکسالی‌های بی‌در پی، تن این استان را گداخته کرده و تشنگی بر این خطه از کشور چیره شده است.

خراسان شمالی استانی کشاورزی و اقتصاد آن بر پایه باغداری و زراعت است از این رو خشک شدن منابع آبی و کاهش سطح آب‌های زیرزمینی در دشت‌های تشنه دغدغه‌ای بزرگ است.

مسئولان می‌گویند تنها چاره برون رفت از این مشکل، بهره برداری از منابع زیر زمینی است که خوشبختانه دولت وجود این مشکل را به خوبی درک کرده است و در سفر سال گذشته رییس جمهور به خراسان شمالی، انتقال آب منطقه سمرانی به شهرستان‌های مختلف استان مصوب شد.

اجرای این طرح بزرگ تاکنون معطل دریافت مجوز ماده ۲۳ بود اما با تلاش مسوولان، اخیراً این مجوز صادر شد تا گامی مهم برای رفع تشنگی مردم برداشته شد.

دریافت مجوز ماده ۲۳ برای این پروژه یکی از

### خروج از عطش بی‌آبی با انتقال آب سمرانی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی در این باره گفت: مطالعه اولیه طرح انتقال آب منطقه سمرانی به مناطق کم آب خراسان شمالی انجام شده است و در قالب این طرح باید ۱۷ حلقه چاه حفر شود. مهدی رشیدی اظهار کرد: این طرح به صورت ویژه پیگیری و اهمیت آن برای نهاد ریاست جمهوری تبیین شد از این رو این طرح در سفر هیات دولت به استان به تصویب رسید.

وی افزود: در مرحله اول ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این پروژه تخصیص می‌یابد و امید می‌رود حفر چاه‌ها امسال انجام و خط انتقال با اخذ پیمانکار اجرایی شود.

رشیدی با بیان اینکه طول خط انتقال این طرح ۲۵۰ کیلومتر برآورد شده است، خاطر نشان کرد: سالانه ۴۰ میلیون مترمکعب آب آشامیدنی مورد نیاز شهروندان در برخی از

شهرستان‌های استان از این منابع زیرزمینی تامین خواهد شد. صدور مجوز ماده ۲۳ طرح انتقال آب سمرانی رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی گفت: سازمان برنامه و بودجه مجوز ماده ۲۳ طرح انتقال آب‌های زیرزمینی منطقه سمرانی شیروان به مناطق مرکزی استان را صادر کرد.

مرتضی بهزادفر اظهار کرد: با پیگیری‌های استاندار خراسان شمالی، نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، شرکت آب منطقه‌ای استان و مشارکت سایر دستگاه‌های متولی در جلسه کمیسیون ماده ۲۳ سازمان برنامه و بودجه کشور مجوز طرح انتقال آب سمرانی شیروان مصوب و به زودی ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: پیش از این در نشست استاندار دبیر کمیسیون ماده ۲۳ و رییس امور برنامه و بودجه استانها در سازمان برنامه و بودجه کشور اهمیت و ضرورت اجرای طرح انتقال آب از سمرانی به سایر نقاط استان تشریح شده بود.

بهزادفر با بیان اینکه در سفر دولت به خراسان شمالی تامین ۵۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای این پروژه مصوب شده بود، گفت: ۶۰ درصد از این اعتبار از محل منابع بودجه عمومی دولت و ۴۰ درصد نیز از محل مشارکت است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی یادآور شد: بر اساس این طرح، سالانه بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب آب با کیفیت استخراج و با تامین و انتقال آب پایدار بخش زیادی از نیاز شهروندان به آب

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۶۶۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ هیات به شماره کلاسه ۱۸۶\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر قلی زاده فرزند موسی الرضا بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۴۱۸۶۳۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۴ متر مربع از پلاک ۳۱۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای اسداله راد برچی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۸۹۹

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱\_ اصلی اراضی سوهانی  
۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۵،۱۹ متر مربع ایتاعی خانم صدف محمدی از محل مالکیت رسمی حسین شیدایی برابرای شماره ۲۴۸۱\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

\_ کلاسه ۰۲۹۴\_۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشدگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۵۳۳۷

اکبر اقبالی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۶۶۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات به شماره کلاسه ۳۳۲\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وحدانی فرزند قریبعلی بشماره شناسنامه ۵۶۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۷۱،۳۳ متر مربع از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اراضی شاهیسنند از محل مالکیت ثبتی شخص متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۶۴۸

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۱۲۸ و ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۱۲۸ و ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۱۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ و آراء اصلاحی به شماره های ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۵۶۰ و ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۵۶۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ مورخ ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۵۶۱ و ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۵۶۲ مورخ ۱۴۰۲۶۶۹۷۰۵۰۰۴۵۶۳ به شماره کلاسه ۴۴۰\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ و ۴۴۵\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ و ۴۴۶\_۱۴۰۲\_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد قائمی فرزند حجی بشماره شناسنامه ۳ به میزان ۳۲۵۹،۸۴ سهم مشاع از ۳۲۵۹،۸۴ سهم از ششدانگ و آقای هادی کریمی فرزند محمد در ۵۵۰ سهم مشاع از ۳۲۵۹،۸۴ سهم از ششدانگ و آقای ولی کریمی فرزند محمد در ۵۵۰ سهم مشاع از ۳۲۵۹،۸۴ سهم از ششدانگ و خانم ریحانه بهمین آبادی فرزند حسن در ۱۰۳۴ سهم مشاع از ۳۲۵۹،۸۴ سهم از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۵۹،۸۴ متر مربع از پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اسداله بیدکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

شناسه آگهی: ۱۵۶۶۶۲۰

علی اوسط رستمی\_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد